
• Ett ultrakoncentrerat och användbart medel.

• Perfekt för att rengöra alla hemmets ytor såsom 
mattor, golv, köksbänkar, glas, väggar och mycket 
mer.

• Medlet kombinerar styrkan hos den eteriska 
oljeblandningen Thieves® med naturligt härledda och 
växtbaserade ingredienser som ger en överlägsen 
rengöringskraft.

• Perfekt att använda runt hela familjen, inklusive barn 
och husdjur, om det används på rätt sätt.

• Djuprengör effektivt utan skadliga kemikalier som 
finns i många kommersiella rengöringsprodukter.

• Veganskt.

Vårt Thieves® Household Cleaner är ett naturligt härlett 
och växtbaserat rengöringsmedel med rena eteriska oljor 
så att du kan byta ut produkter med skadliga kemikalier i 
hemmet.

Det naturligt härledda rengöringsmedlet innehåller vår 
eteriska oljeblandning Thieves® som inspirerades av 
legenden om de fyra franska tjuvarna som på 1400-talet 
utformade och använde en särskild kryddblandning med 
kryddnejlika, rosmarin och andra växter som de trodde 

skulle skydda dem när de plundrade. Den franska polisen 
insåg värdet av deras blandning och gav dem ett kortare 
straff på villkor att de berättade vilka ingredienser som 
fanns i deras hemliga blandning.

Young Livings unika Thieves®-blandning är skapad med 
den växtkombinationen i åtanke och finns i alla våra 
Thieves®-produkter. Thieves® innehåller de verksamma 
eteriska oljorna citron, kryddnejlika, kanel, eukalyptus och 
rosmarin och sprider en kryddig och välkomnande doft.

Funktioner och fördelar

Produktbakgrund

Thieves® Household Cleaner innehåller kraften hos Young Livings eteriska 
oljeblandning Thieves® och är en koncentrerad, användbar lösning som 
du kan använda när du storstädar, skrubbar, avfettar, tar bort fläckar, 
dammar och mycket mer – helt utan skadliga kemikalier. Med dess söta 
och kryddiga doft och växtbaserade ingredienser kan man använda 
medlet runt alla i familjen. Skapa en ren och välkomnande miljö som passar 
alla med den fräscha och inbjudande doften av rengörande Thieves® 
Household Cleaner.

Produktstorlek: 426 ml Artikelnummer: 374308

Thieves® Household Cleaner



Förvaras utom räckhåll för barn. Ej avsedd för invärtes 
bruk. Undvik kontakt med ögon, hud och slemhinnor.

Ingredienser
 

Undvik miljöutsläpp. Släng innehållet/flaskan enligt lokala/regionala/nationella/internationella 
riktlinjer. Orsakar allvarlig ögonirritation. Irriterar huden. OM DU FÅR MEDLET I ÖGONEN: Skölj 
noga med vatten i flera minuter. Om du använder kontaktlinser ska du ta ut dem om det är lätt att 
göra. Fortsätt skölja. Uppsök läkare om symptomen kvarstår. VID KONTAKT MED HUDEN: Skölj med 
vatten. Om hudirritation uppstår bör du uppsöka läkarvård. Förvaras utom räckhåll för barn. Läs 
etiketten före användning.Varning

Förvaras på en sval och mörk plats.

Förvaring

Varning

Thieves® Household Cleaner

Vanlig städning: 30 delar vatten och 1 del  
Thieves® Household Cleaner

Starkt avfettningsmedel: 15 delar vatten och 1 del  
Thieves® Household Cleaner

Milt avfettningsmedel: 50 delar vatten och 1 del  
Thieves® Household Cleaner

Glas: 50 eller 100 delar vatten och 1 del  
Thieves® Household Cleaner 

Thieves® Household Cleaner kan användas i andra syften än 
de som beskrivs ovan. Testa medlet på en diskret plats innan du 
använder det på trä eller andra behandlade ytor, plast eller tyg. 
Använd inte medlet om det orsakar fläckar.

Utspädning

Vatten, 5-15 % icke-joniskt ytaktivt ämne, mindre än 5 % 
anjoniskt ytaktivt ämne. Doftsatt med eteriska oljor av 
kryddnejlika, citron, kanel, rosmarin och eukalyptus.  
 
Kan innehålla: bensylbensoat, cinnamal, kanelalkohol, 
citral, citronellol, eugenol, farnesol, geraniol, isoeugenol, 
limonen, linalool.


